
26.08.2025               463/09 

 

По личному составу студентов университета 
 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Поволжский государственный 
университет сервиса» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденными решением ученого совета (протокол 
26.02.2025 № 9), на основании решения приемной комиссии (протокол от 26.08.2025 № 12) 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Исключить из числа зачисленных на первый курс очной формы обучения по 

программе среднего профессионального образования по специальности 43.02.16 Туризм и 
гостеприимство на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет 
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц: 

№ п/п ФИО Средний балл по аттестату 

1. Болтенкова Даниэла Владиславовна 4,52 

Основание: заявление об отказе от зачисления Болтенковой Д.В. с резолюцией 
проректора. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. начальника 
управления по работе с абитуриентами Щекотову К.С. 
 

 

Проректор                                                                                                                                Н.А. Крюкова 

 

 

 

 

 

  


